

ZMLUVA NA VYKONÁVANIE SERVISNÝCH (OPRAVÁRENSKÝCH) PRÁC

Č. VOP TN - 49-179/2011

uzavretá v zmysle §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v platnom znení medzi:

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Vojenský opravárenský podnik Trenčín, a.s.

Kasárenská 8
911 05 Trenčín

V zastúpení: Ing. Pavol Blažej
generálny riaditeľ a predseda
predstavenstva

IČO: 36350583

DIČ: 2022107890

IČ DPH: SK2022107890

Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.

Číslo účtu: 2941704148/1100

Telefón: 032 / 652 0201

Fax: 032 / 652 3176

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel
Sa, vložka č. 10407/R

1.2 Zhotoviteľ:

KLT, spol. s r.o.

Nám. J. Herdu č. 1
917 01 Trnava

V zastúpení: Ľubomíra Lukačovičová – konateľ
spoločnosti

IČO: 36247031

DIČ: 2020166422

IČ DPH: SK2020166422

Bankové spojenie: Dexia Banka

Číslo účtu: 1074486001/5600

Telefón: 033 / 544 2416

Fax: 033 / 544 2416

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel
Sro., vložka č. 13202/T

II. Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa, podľa jeho požiadavky kontrolu a čistenie filtrov pre:

1. Filtračné zariadenie sušiarne starý striekací box

2. Filtračné zariadenie sušiarne striekacieho boxu PULLMAN

3. Filtračné zariadenie starej lakovne

Servisná zmluva č. VOP TN - 49-179/2011 medzi Vojenský opravárenský podnik Trenčín, a.s. a
KLT, spol. s r.o.

4. Filtračné zariadenie lakovne PULLMAN

- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za dielo.
- 2.3 Kontrola a čistenie filtrov bude vykonávaná 1x za 4 mesiace.
- 2.4 Predmetom vykonania kontroly zanesenia a čistenia filtrov je aj zistenie stavu a rozsahu poškodenia a zistenie potreby náhradných filtrov.
- 2.5 Kontrola zanesenia filtrov bude vykonávaná vážením hmotnosti.
- 2.6 Čistenie filtrov bude vykonávané vyklepávaním a vysávaním látkových filtrov.
- 2.7 Opravy budú vykonané podľa potreby a rozsahu poškodenia časti.
- 2.8 Likvidácia znehodnotených filtračných patrónov bude vykonávaná spaľovaním v spalovni, ktorá je na túto činnosť oprávnená.

III. Cena diela

- 3.1 Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že cena diela predmetu zmluvy je v zmysle ustanovení zákona č. 18/96 Zb. o cenách stanovená ako cena dohodou vo výške:

1. Kontrola a čistenie filtrov:

		Množstvo	Jedn. cena	Cena celkom
I	Filtračné zariadenie sušiarne starý striekací box			
1.	Filter G4 592x592x360 antistat.	1 ks	3,60	3,60
2.	Filter G4 592x287x360 antistat.	1 ks	3,60	3,60
3.	Filtračné patróny KS KOPA	24 ks	2,10	50,40
II	Filtračné zariadenie sušiarne striekacieho boxu PULLMAN			
1.	Filter G7 592x592x635 antistat.	4 ks	3,60	14,40
2.	Filtračné patróny KS KOPA	64 ks	2,10	134,40
3.	Netkaná filtr. textília AmerGlas Painstop Green 2" 2/25m	1 kpl	96,80	96,80
4.	Firon biely G3 2/20m	1 kpl	78,20	78,20
III	Filtračné zariadenie starej lakovne			
1.	Filter G3 490x592x25 antistat.	6 ks	3,60	21,60
2.	Filter G7 592x592x635 antistat.	6 ks	3,60	21,60
3.	Filtračné patróny KS KOPA	72 ks	2,10	151,20
IV	Filtračné zariadenie lakovne PULLMAN			
1.	Filter G7 592x592x635 antistat.	12 ks	3,60	43,20
2.	Filtračné patróny KS KOPA	192 ks	2,10	403,20
	Spolu za čistenie a kontrolu filtrov			1 022,20

2. Likvidácia filtračných patrónov

Druh práce		Cena/ks
2.1	Likvidácia filtračnej patróny	3,20

3. Oprávarenské práce:

Druh práce		Cena
3.1	Zistenie závady (výjazd, dopravné náklady)	58,00
3.2	Servisné práce	12,00

- 3.2 Cena za kontrolu a čistenie filtrov obsahuje len ceny prác bez náhradných dielov a bez spotrebného materiálu.
- 3.3 Cena opravárenských prác filtračných zariadení obsahuje len ceny prác bez náhradných dielov a spotrebného materiálu.
- 3.4 Ceny opravárenských prác sú stanovené pre jedného technika, pre jeden výjazd a jednu odpracovanú hodinu bez náhradných dielov a spotrebného materiálu.
- 3.5 Ceny použitých náhradných dielov a spotrebného materiálu budú stanovené protokolom o vykonaní opravy.
- 3.6 Ceny za výkon prác sú uvedené v EUR.
- 3.7 Cena diela je bez dane z pridanej hodnoty (DPH). DPH bude objednávateľovi fakturovaná v zmysle zákona č. 222/2004 Zb. o DPH vo výške podľa právnych predpisov platných v čase fakturácie.
- 3.8 Cena prác za jednotlivé kontroly, čistenia alebo opravy bude stanovená na základe protokolu o vykonaní prác.

IV. Čas plnenia

- 4.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.
- 4.2 Pravidelné kontroly zanesenia a čistenia filtrov budú vykonané v pracovných dňoch, 1x za 2 mesiace.
- 4.3 Oprávarenské práce budú vykonávané na základe výzvy objednávateľa
- 4.4 Termín zahájenia opravy je do 48 hod. po telefonickom a následne písomnom ohlásení poruchy na tel./fax číslo: **033/5442416**, e-mail: **klt@klt.sk**. Termín ukončenia opravy bude písomne dohodnutý. V prípade potreby

náhradného dielu bude termín prispôsobený dodacej lehote náhradného dielu.

V. Podmienky vykonania diela

- 5.1 Zhotoviteľ bude pri plnení tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou a bude sa riadiť pokynmi objednávateľa.
- 5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať čistenie, kontrolu a opravy na základe výzvy objednávateľa.

VI. Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

- 6.1 Objednávateľ sa zaväzuje umožniť vstup potrebného počtu pracovníkov zhotoviteľa podľa potreby, a to aj mimo pracovnej doby, aj v sobotu a v nedeľu, prípadne vo sviatok.
- 6.2 Objednávateľ umožní vjazd a parkovanie servisného vozidla v areáli pracoviska (v blízkosti pracoviska) po dobu uskutočnenia čistenia, kontroly a opravy.
- 6.3 Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť miesto výkonu čistenia, kontroly a opravy tak, aby vyhovovalo platným predpisom o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany.
- 6.4 V prípade, že sa dostaví pracovník zhotoviteľa k uskutočneniu pravidelného servisu, a kontroly alebo opravy zariadenia podľa tejto ZoD a príslušné práce nebude môcť zahájiť do 1 hod. od ohlásenia sa z dôvodov na strane objednávateľa, má zhotoviteľ právo fakturovať objednávateľovi cenu za nástup na výkon prehliadky alebo opravárenských prác.
- 6.5 Objednávateľ poveruje výkonom nahlásenia opravy a prevzatím vykonania opráv, pravidelného servisu a kontroly:

Ing. Baďura - (0911 691 738)

- 6.6 Zhotoviteľ je zodpovedný za požadovanú kvalifikáciu svojho personálu.

VII. Platobné podmienky

- 7.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po vykonaní čistenia, kontroly alebo opravy.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že faktúry sú splatné v lehote 30 dní odo dňa doručenia.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra je uhradená včas, ak fakturovaná čiastka je odpísaná z účtu objednávateľa najneskoršie v posledný deň splatnosti faktúry.

- 7.4 V prípade pozastavenia financovania sa zmluvné strany dohodli pozastavením vykonania diela do termínu vysporiadania pohľadávok.

VIII. Vady diela

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zariadenia na ktorých bola nahlásená porucha, uvedie do prevádzky za predpokladu dostupnosti potrebného náhradného dielu.
- 8.2 Záručná doba na predmet tejto zmluvy je 3 mesiace.
- 8.3 Záručná doba na opravu začína plynúť dňom ukončenia opravy.

IX. Sankcie

- 9.1 V prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s platením faktúry, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej ceny za každý deň omeškania, max. však do výšky 5% fakturovanej ceny.
- 9.2 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín plnenia tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celej ceny diela za každý deň omeškania, max. však do výšky 5% fakturovanej ceny.
- 9.3 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo na náhradu škody, ktorá vznikla porušením povinností jednou zo zmluvných strán.

X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť podpísaním oboma zmluvnými stranami.
- 10.2 Táto zmluva je vypovedateľná písomnou formou dodatkom k tejto zmluve s trojmesačnou výpovednou lehotou. Lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení.
- 10.3 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám.
- 10.4 Pri plnení tejto zmluvy sa zmluvné strany v prvom rade riadia jej ustanoveniami. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. z.
- 10.5 Akékoľvek dojednania, zmeny alebo doplnky k tejto zmluve sú pre strany záväzné len vtedy, ak sú vyhotovené písomne ako dodatok k tejto zmluve a obojstranne podpísané.
- 10.6 V prípade sporu sa zmluvné strany dohodli, že o spore bude rozhodovať príslušný súd SR.

10.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávatel' a dva zhotovitel'.

V Trenčíne, dňa .12.2011.

V Trnave, dňa .12.2011.

Vojenský opravárenský podnik Trenčín,
a.s.
objednávatel'

KLT, spol. s r.o.
zhotovitel'